PORTARIA TRT GP Nº 354/2011

João Pessoa, 08 de julho de 2011

                        O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT Nº 16633/2011,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores FERNANDO TADEU GAMBARRA MOURA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, EUGÊNIO CARNEIRO DA SILVA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e ROBERTSON GUIMARÃES MAUL DE  ANDRADE,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para, sob a presidência do primeiro, comporem
Comissão a fim de promover o recebimento do material, objeto do presente protocolo, com
fundamento no art. 15, § 8º, da Lei nº 8.666/93.
                        II - Esta Portaria  passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
Desembargador Federal do Trabalho Decano

no Exercício da Presidência

		2011-07-08T07:54:58-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332